С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	второго созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	                  21.09.2015 № 7

	                   с. Рысайкино

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы сельского поселения Рысайкино

муниципального района Похвистневский
Самарской области

В соответствии с Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, с Решением Собрания представителей поселения № 167 от 23.06.2015 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Рысайкино

РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области:
1) Долгова Сергея Михайловича;
2) Уливанову Марину Дмитриевну;
3) Уливанову Валентину Петровну;
4) Манякову Светлану Федоровну.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Рысайкинская ласточка», в целях информирования населения сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Собрания представителей

сельского поселения                                                     В.В.Перников